

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Processo..: **62/2016**

Modalidade: **Convite**

Objetivo:

Material e Mão de Obra Instalação de duas redes de água na Linha São Valentim e Rua Cassiano Cervinski.

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
1	Bomba Subm. 10 CV 20 EST. 380 V 6" Código do Produto: 16284	1,0000 UN	7.693,0000	7.693,00
2	Quadro de Comando Código do Produto: 16285	2,0000 UN	1.330,0000	2.660,00
3	Conjunto Tymer Código do Produto: 16286	1,0000 UN	220,0000	220,00
4	Cabo PP 3x6 mm Código do Produto: 16287	300,0000 MT	13,5000	4.050,00
5	Tubo Galv. 11/5 Código do Produto: 16288	78,0000 MT	32,0000	2.496,00
6	Luva Galv. 11/5 Código do Produto: 16289	13,0000 UN	17,4000	226,20
7	Tampa Poço 6" Código do Produto: 16290	2,0000 UN	120,0000	240,00
8	União Gal. 11/5 Código do Produto: 16291	1,0000 UN	115,0000	115,00
9	Válvula Horiz. 11/5 Código do Produto: 16292	1,0000 UN	158,5000	158,50
10	Nípel Galv. 11/5 Código do Produto: 16293	2,0000 UN	15,0000	30,00
11	Curva Galv.11/5 Código do Produto: 16294	3,0000 UN	78,9000	236,70
12	Mão de Obra e Instalação Mão de obra Poço 01 Cidade. Código do Produto: 16295	2,0000 SV	1.200,0000	2.400,00
13	Tubo Pead 75 mm PN 32 Código do Produto: 16296	1.300,0000 MT	62,0000	80.600,00
14	União Pead 75 mm Código do Produto: 16297	15,0000 UN	120,0000	1.800,00
15	Adaptador Pead 75 mm Código do Produto: 16298	4,0000 UN	94,0000	376,00
16	Bomba Subm. 10 CV Trif. 20 Est. Código do Produto: 16299	1,0000 UN	7.693,0000	7.693,00
17	Cano Galv. 11/2 Código do Produto: 16300	153,0000 MT	49,6600	7.597,98
18	Nípel Galv. 11/2 Código do Produto: 16302	3,0000 UN	15,4500	46,35
19	Luva Galv. 11/2 Código do Produto: 16301	27,0000 UN	19,2500	519,75
20	Bucha Galv. 2x11/2 Código do Produto: 16303	1,0000 UN	24,0000	24,00
21	União Galv. 11/2 Código do Produto: 16304	1,0000 UN	110,0000	110,00
22	Válvula Ret. H 11/2 Código do Produto: 16305	1,0000 UN	155,0000	155,00
23	Conj. Programador de Horário Código do Produto: 16306	1,0000 UN	80,0000	80,00

24	Curva Galv. 11/2 Código do Produto: 16307	3,0000 UN	78,0000	234,00
25	Cano PVCPE DN 50x60 mm Código do Produto: 16308	250,0000 MT	13,2000	3.300,00
26	Serviço de mão de obra Mão de obra instalação Poço 2 Linha São Valentim. Código do Produto: 9449	1,0000 MO	3.100,0000	3.100,00

Total ->				126.161,48

Em 12 de Dezembro de 2016.

DESPACHO

A comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

Pedro Ivanir Magro - Pimagro
Em

Comissão:

Franciele Carolina Klosinski
Agente Administrativo

Marcia Cervinski
Recepcionista

Mauro Tomicki
Motorista